РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ВОЛГОГРАДСКАЯ  ОБЛАСТЬ

БЫКОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

Кисловская сельская Дума

РЕШЕНИЕ №  75/192

от « 28   » марта           2019 года.                         с. Кислово

Об утверждении схемы  избирательных округов для проведения
выборов депутатов Думы Кисловского сельского поселения

                     В соответствии с Федеральными законами от 06 октября 2003 г.
N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации", от 12 июня 2002 г. N 67-ФЗ "Об основных гарантиях
избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской
Федерации", статьей 15 Закона Волгоградской области от 06 декабря 2006 г.
N 1373-ОД "О выборах в органы местного самоуправления в Волгоградской
области", на основании постановления территориальной избирательной
комиссии Быковского района № 47/166  от 18 марта 2019 года «О  схеме
избирательных округов для проведения выборов  депутатов сельской Думы
Кисловского сельского поселения Быковского муниципального района»,
руководствуясь статьей 18  Устава  Кисловского сельского поселения
Кисловская сельская Дума
РЕШИЛА:

1.Утвердить схемы  двух многомандатных избирательных округов для
проведения выборов    депутатов сельской  Думы Кисловского сельского
поселения Быковского муниципального района Волгоградской области
согласно приложению.

2. Решение Кисловской сельской Думы от 27.06.2013 года  №  55/157 «Об
утверждении схемы  избирательных округов для проведения выборов Главы
и депутатов Думы Кисловского  сельского поселения сроком на десять лет»
признать утратившим силу.

Глава  Кисловского
сельского поселения                          А.А.Непокрытый.

          Приложение

к решению Кисловской сельской
Думы  №     от 28    марта  2019 г.

Графическое изображение схемы Кисловских
многомандатных избирательных округов  Северный № 1  и Южный № 2
для проведения выборов депутатов Кисловского сельского поселения

Быковского муниципального района

Описание границ многомандатных избирательных округов

1.Северный Кисловский многомандатный избирательный округ №1
избирается 5 депутатов ,количество избирателей -971 человек

В границах п.Заволжский, п.Песчаный, все животноводческие точки
Кисловского сельского поселения и северной части с. Кислово ; ул. 1 Мая  с
№ 3 по № 108,  № 112, № 118, № 128, № 130; ул. Баррикадная; ул.
Волгоградская; ул.Выгонная; ул.Кирова; ул.Колхозная; ул. Ленина; ул. Мира
с № 52 по № 78; ул. Московская; ул.Набережная; ул.Овражная; ул.
Пионерская; ул. Пугачева; ул. Советская все дома с № 1 по № 47; ул.
Сосновая; ул.Степная; ул.Школьная; пер. Северный; Животноводческий
городок.

Место нахождения окружной избирательной комиссии: р.п.Быково, ул.
Советская, 65 помещение Администрации Быковского района

2.Южный Кисловский многомандатный избирательный округ № 2

 избирается 5 депутатов , количество избирателей -964 человек

2

1.

В границах южной части п. Светлый, с. Кислово; ул. 1 Мая с № 111 по № 133
(нечетные), с № 134 по № 172; ул. Волжская; ул. Гагарина;  ул. Горького; ул.
Восточная; ул. Зеленая горка; ул. Калинина; ул. Лесная; ул. Мира с № 1 по №
50; ул. Молодежная; ул. Песчаная; ул. Пролетарская; ул. Советская  все дома
начиная с № 48; ул. Строителей.

Место нахождения окружной избирательной комиссии: р.п.Быково, ул.
Советская, 65 помещение Администрации Быковского района